МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 12.09.2022 г.                                                                                                         № 432

Об участии в физкультурном мероприятии

 по лёгкой атлетике в зачет X спартакиады среди ДОУ

С целью привлечения педагогов, воспитанников, родителей (законных

представителей) воспитанников к регулярным занятиям физическим

культурой и спортом, популяризации и пропаганды здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в физкультурном мероприятии по лёгкой

атлетике в зачет X спартакиады среди ДОУ (далее – Мероприятие).

2. Назначить ответственными за участие в Мероприятии

инструкторов по физической культуре: Сергееву Марину Александровну (1

корпус), Диннер Ларису Анатольевну (2 корпус).

3. Ответственным за участие в Мероприятии:

 ознакомиться с Положением о проведении физкультурного

мероприятия по лёгкой атлетике в зачет X спартакиады среди детей

дошкольных образовательных организаций города Нижневартовска в 2022

году (далее - Положение);

 сформировать команду из 6 воспитанников (3 мальчика, три

девочки), имеющих соответствующую подготовку и медицинское

заключение о допуске к Мероприятию;

 отправить предварительную заявку на электронный адрес

spartakiada-nv@mail.ru

 предоставить 21.09.2022 в 11.00 следующие документы: именную

заявку (оригинал), медицинское заключение о допуске к Мероприятию

(оригинал и копию), документ, удостоверяющий личность (оригинал и

копия) на каждого участника, письменное согласие на обработку

персональных данных несовершеннолетнего по адресу: физкультурно-

спортивный комплекс «Юбилейный» ул. Мира д. 29 А каб. 1;

 24.09.2022 года в 09.30 пройти регистрацию на Мероприятие;

mailto:spartakiada-nv@mail.ru

 предоставить репортаж об участии в Мероприятии с

предоставлением фото и видео материалов заместителю заведующего по

ВМР Бублей М.В. Срок: 24.09.2022 г (в день проведения Мероприятия).

4. Утвердить состав команд Мероприятия в МАДОУ ДС №29

«Ёлочка». Приложение 1.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

Приложение 1

к приказу № 432 от 12.09.2022 г.

Состав команды

 физкультурного мероприятия по лёгкой атлетике в зачет X спартакиады

среди ДОУ от МАДОУ ДС №29 «Ёлочка»

1.

		2022-11-03T18:38:29+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна